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
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også  
enkelte andre unntak i bestemmelsen.
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Energi
Oppvarming
Varmekabler på bad og gjestetoalett. Forøvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
C

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 690 000

Kommunale avgifter
Kr 5 105

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Forbruk vann og avløp faktureres sameiet. 

Eiendomsskatt
Kr 8 013

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 827 922

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 311 687

Formuesverdi sekundær år
2023
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
102/  4890

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader drift, forsikring (fullverdi), forretningsførsel, vann/  avløp, tv‑/  internett. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 988

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld. 

Sameiet
Sameienavn
Sameiet His Terrasse

Organisasjonsnummer
998396395

Om sameiet
Eierseksjonen hører til boligsameie. Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter,  
husordensregler, regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig  
hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt i sameiets styre og/  eller  
generalforsamling.

Sameiet består av 2 bygninger med til sammen 50 leiligheter.

Lånebetingelser fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld.

Sikringsordning fellesgjeld
Ingen fellesgjeld
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Forkjøpsrett
Det er ingen forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Se vedlagte vedtekter og husordensregler. 

Dyrehold
Det må ikke holdes kjæledyr til sjenanse for andre beboere. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Arendal Boligbyggerlag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 305, bruksnummer 1114, seksjonsnummer 32 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/   305/   1114/   32:
23.03.2012 ‑ Dokumentnr: 239240 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:255 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1114 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.2012 ‑ Dokumentnr: 239289 ‑ Best. om adkomstrett
Bestemmelse om parkering 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:1114 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.03.2017 ‑ Dokumentnr: 203727 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:108 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.04.2012 ‑ Dokumentnr: 270422 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 32 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 102/   4890 

15.10.2018 ‑ Dokumentnr: 1410201 ‑ Reseksjonering
Snr: 32 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 102/   4890 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Uoppgitt 
Endring av tilleggsdel 
Endring av fellesareal 
Endring av tegninger 

07.03.2017 ‑ Dokumentnr: 203727 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4203 Gnr:305 Bnr:108 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 16.10.2018.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
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